
UCHWAŁA NR XXXIII/271/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Gąsawa a Gminą Miejską Hel.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy w Gąsawie wyraża wolę nawiązania współpracy partnerskiej z Gminą Miejską Hel 
polegającej na inicjowaniu i utrzymaniu wzajemnych kontaktów.

2. Partnerska współpraca Stron, o której mowa w ust. 1 opierać się będzie na wzajemnych kontaktach przy 
obustronnym dążeniu do jak najlepszego poznania się, wymiany informacji i doświadczeń pomiędzy Stronami, 
w tym w szczególności do:

1) wspierania spotkań oraz wzajemnej wymiany dzieci i młodzieży, przedstawicieli organizacji społecznych, 
seniorów;

2) współorganizowania i współuczestniczenia w działaniach o charakterze społecznym, edukacyjnym, 
sportowym;

3) stworzenie warunków dla wzajemnej prezentacji dorobku lokalnych środowisk artystycznych 
i kulturalnych;

4) wymiany informacji w dziedzinach będących przedmiotem zainteresowania Stron.

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy określone zostaną w odrębnej umowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: D155CCA2-2EF5-4E8A-BF64-69E5E388F4AA. Podpisany Strona 1


